equis, et hernesio suo, accepta ab co debita et securitate consueta.

Teste rege ut supra.

Hyhcnu'a. De Inqnela inter Henricwii de TruhevilV et W'dlchimm

filiiim Alani et A(jnete>n vxorem ejus ponenda in resjieetuiii.—Ilex M.

filio Geroldi justiciario suo Hybernie, salutem. Mandamus vobis quod

assisam mortis antecessoris, que summonita est coram justiciariis

nostris in curia nostra Dublin' inter Willelmum filium Alani et

Agnetem uxorem suam petentes, et Heriricum de Trublevill' tenentem,

de manerio de Ballimadun cum pertinentiis, poni faciatis in

respectum usque ad octabas Sancte Trinitatis, anno regni nostri

xxj. Teste rege apud Windles, xvij. die Novembris.

Pro euRtdde jiontix de .S7ft7;r.'?.—Mandatum est Reginaldo de

Blancmuster, custodi foreste de Windles', quod in foresta predicta

faciat habere custodi pontis de Stanes duas quercus ad reparationem

ejusdem pontis, de dono regis. Teste rege ut supra.

]Je vinis regis vendendis cqmd Here/'.—Mandatum est ballivis

Hereford' quod iiij. dolia vini que sunt in custodia vicecomitis

Hereford' et que idem vicecomes eis liberabit ab ipso recipiant, et

per visum et testimonium ejusdem vicecomitis .ea vendant sicut

melius poterunt ad commodum regis, salvo reservantes denarios donee

rex aliud inde preceperit. Teste ut supra. [Caneelled] quia est in

rotulo JiniuiiL anno x.r,j.

Pro vicecotnite Norhiivibrie.—Mandatum est baronibus de Scaccario

quod compotum vicecomitis Norhumbrie, si fieri possit, sine dilatione

audiant, ut, ipso audito, ad partes suas pro quibusdam negotiis

regis que presentiam suam requirunt in eisdem redire valeat cum
festinatione. Alioquin assignetis ei diem in quindenam Pasche ad

compotum ipsum reddendum. Teste ut supra.

Pro lluherto lloese.—Mandatum est Ricardo de Munficheth {sub-

stituted for Johanni de Plcsset] quod habere faciat dilecto et fidcli

suo Huberto Husee duos damos et octo damas in foresta nostra

de Melkessam [substituted for ballia vestra] ad parcum suum de

Badmyntun' instaurandum, de dono suo. Teste rege apud Windlesor',

xvij. die Novembris, anno regni nostri xxj. Liberatum per Almaricum

de Sancto Amando.
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^"* J Pro ahhatr Westmnnasterii.—Mandatiam est vicecomiti Surr' et

Sussex' quod nullam districtionem faciat in terris abbatis West-
monasterii occasione generalis precepti nostri de pontibus et passagiis

reparandis super riparias comitatuum suorum, donee rex aliud inde

preceperit. Teste rege apud Rading', xviij. die Novembris.

Pro Jnhanne filin Galfridi.—Mandatum est baronibus de Scaecario

quod faciant habere respectura Johanni filio Galfridi de suiuma sua

audienda de tempore quo fuit vicecoines regis de Eboraco usque ad

octabas Sancti Hillarii, anno regni xxj. quia Adam de Hilton'

subvicecomes suus est in partibus Eboraci. Teste rege ut supra.

Pro G. comite Penhr\—Et mandatum est [eisdem eraseil] vice-

comiti Oxonie quod demandam quam facit G. comiti Penbr' fper

summonitionem Scaccarii regis eraRCfJ] de murdro in Kaveresham,

ponat in respectum usque ad octabas Sancti Hillarii anno xxj.

Teste ut supra.

Pio T,aitriiitio Kohcrti.-ltLt mandatum est eisdem quod demandam
quam faciunt per summonitionem Scaccarii regis Laurentio Kokerel

de firma bailie sue de Bageset' quam reddere consuevit ad Scaccarium

regis, et que fere excidit, ut dicit, per libertates quas concessimus

abbati Westmonasterii, ponant in respectum usque in octabas Sancti

Hillarii, ut tunc provideatur quid inde fieri debeat. Teste rege apud

Rading', xix. die Novembris.

Eodem [modo] scribitur eisdem pro Gregorio de la Dune de

ballia sua foreste de Windes' de Surreye. Teste ut supra.

De coqnina de Windlesor' et aliis emendandis.—Mandatum est

custodi foreste de Windles' quod in foresta predicta faciat habere

Symoni, carpentario regis, duos tortos postes, vj. latios et iv.

clavuns ad emendationem unius coquine apud Windles', et

maerennium ad unam gutteram faciendam in alia coquina regis

ibidem, et vj. punzunos et vj. clavuns ad recaciandum warderobam

regis ibidem que inclinata est in unam partem, et maerennium ad

unam gutteram ad cameram regis, canteras ad superponenda

vina regis in celario regis ibidem, unum bugonem findendum ad iij.

pulinos faciendos ad discarcanda vina regis ibidem. Teste rege ut

supra.

Pro Ewjelardn de Cy'ioi/ne.—Mandatum est custodi foreste de

Windles' quod faciat habere . Engelardo de Cygoyne duas damas in

foresta predicta, de dono regis. Teste i:ege ut supra.

Pro cnllectorihus guadrdgesime in comitaiK Berkes'.—Rex baronibus

suis de Scaecario, salutem. Quia collectoribus quadragesime nostre

in comitatu Berkes' non vultis, ut dicunt. allocare predictam

quadragesimam quam liberaverunt, ut dicunt, dilecto et fideli nostro

Stephano de Segrave, dum fuit constabularius Turris nostre Lond',

salvo reponendam in eadem Turri, eo quod non constat vobis si

idem Stephanus eam recepisset, sicut prodictum est, necne, vel quo

devenerit predicta pecunia ; vobis mandamus quatinus diem eisdem
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l^' ' O'J collectonbus prefixum ad habendum inde warantum suum prorogetis

usque in ocfcabas Sancti Hillarii anno regni nostri xxj., ut tunc

sciatur per predictum Stephanum quo devenerit pecunia predicta.

Teste rege ut supra.

Pro Bartholowcn de Podio.—Mandatum est Henrico de Trublevill'

quod, secundum tenorem litterarum nostrarum patentium ei nomine

senescalli regis Wasconie nuper directarum, plenam seisinam habere

faciat Bartholomeo de Podio de terra que fuit comitis Engohsm' in

insula Oleron' cum affeagiis navium ibidem, quam terram et que

affeagia ei commisit rex pro dampnis que passus est per disseisinam

quam ei fecit de terra quam eidem Bartholomeo rex commiserat in

eadeni insula, et pro qiiibus finem fecit cum eo pro xl. libris

Turonensibus, habenda quousque predictas xl. libras inde preceperit

;

et si quid receperit de terra ilia sive de afl'eagiis predictis post-

quam alias litteras regis inde recepit, eidem Bartholomeo sine dilatione

reddi faciat, ita ut iteratum clamorem inde pro defectu ejus non

audiat rex. Teste rege apud Walingford', xx. die Novembris.

Pro Eadidfo de Wyliton .—Mandatum est baronibus de Scaccario

quod demandam sex spervariorum quam faciunt Radulfo de Wylyton'

pro arreragiis servicii quod debet regi per annum de terra quam de

rege tenet in Walloc, ponant in respectum usque in octabas Sancti

Hillarii anno regni xxj. Teste rege ut supra.

Pro Willelmo de Gardinis.—Rex baronibus suis de Scaccario,

salutem. Sciatis quod Henricus filius Nicolai, cui concesseramus

custodiam terre et heredis Gilberti le Bret per finem xl. marcanmi
quern fecit nobiscum pro eadem custodia, eandem custodiam dimisit

ad petitionem nostram Willelmo de Gardinis, et nos ipsum Henricum
quietum clamavimus de predictis xl. marcis. Et ideo vobis mandamus
quod ipsum Henricum de ipsis xl. marcis quietum esse faciatis. Teste

me ipso apud Oxoniam, xxij. die Novembris.

Et mandatum est vicecomiti Dors' quod ipsum Henricum de

predictis xl. marcis [pacem] habere permittat. Teste ut supra.

Pro Thoma de Wyberton'

.

—Rex baronibus de Scaccario, salutem.

Sciatis quod ad petitionem R. comitis Pictavie, fratris nostri,

concessimus Thome de Wiberton' quod de debitis que ab eo

exiguntur per summonitionem Scaccarii nostri de debitis patris sui,

et de quibus reddere consuevit per annum x. libras ad Saccarium

nostrum, reddat de cetero x. marcas ad eosdem termiuos ad quos reddere

solebat predictas x. libras, donee predict^ debita nobis persolvantur.

Et ideo vobis etc. Teste rege apud Oxoniam xxiij. die Novembris.

Pro reije, dr rinia.— Mandatum est Johanni Maunscl quod de vinis